



Kraków, dnia 14.04.2021 r.

DGM-291/41/2021

Do Wykonawców

Dotyczy: „Dostawy materiałów o charakterze reklamowo-promocyjnym dla potrzeb jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Rolniczego w Krakowie”.

Numer Zamówienia: DZP-291-1308/2021

Zamawiający informuje, że wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1

Zamawiający pisząc w OPZ o logo i napisach, chce aby znakowanie było wykonane w jednym kolorze czy kilku? Jeśli kilku to w ilu kolorach?

Odpowiedź

Dobór kolorystyki logo, symboli czy napisów będzie uzależniony od rodzaju produktów, na których będą one nanoszone. Logo, symbole graficzne będą wykonywane w kilku kolorach, część tekstowa w jednym kolorze. W OPZ (Zadanie nr 1 poz. 3,4; Zadanie nr 2 poz. 2, 3, 6, 8, 9, 16, 19, 20; Zadanie nr 3 poz. 5, 7, 8, 10, 14; Zadanie nr 5 poz. 2, 5) Zamawiający zawarł już informację na temat kolorystyki znakowań materiałów promocyjno-reklamowych.

Pytanie nr 2 Zadanie 2, poz. 13

Pozycja 12: krawat - Zamawiający pisząc: "krawat z wyszywanym logo i napisy URSS UR, technologia nadruku dostosowana do materiału" - ma na myśli wyszywane logo i nadrukowane napisy?

Odpowiedź

Zadanie nr 2 poz. 13 – logo i napisy mają być wyszywane.

Pytanie nr 3

Proszę o informację odnośnie maseczki, czy gumka ma być po całości maseczki oprócz części zakładanej na uszy?

Odpowiedź

Tak, gumka w obszyciu, po bokach i w części zakładanej za uszy.

Kanclerz

/-/ mgr Tomasz Szanser

.....
(podpis)